
UCHWAŁA NR 1026/12 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 4 KWIETNIA 2012 ROKU 
 

W SPRAWIE:  

zatwierdzenia zawartej umowy najmu pomiędzy Wojewódzkim Szpitalem Zespolonym 

w Kielcach a Nowa Edukacja Sp. z o.o. z/s w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r.o działalności leczniczej  

(Dz. U. z 2011r., Nr 112, poz.654) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się zawartą umowę najmu Nr 1/J/2011 z dnia 01 września 2011r. pomiędzy 

Wojewódzkim Szpitalem Zespolonym w Kielcach a Nowa Edukacja Sp. z o.o.  

z/s w Poznaniu.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  

w Kielcach, a nadzór – Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 ADAM JARUBAS 

 



Uzasadnienie 

 

do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zatwierdzenia zawartej 
umowy najmu pomiędzy Wojewódzkim Szpitalem Zespolonym w Kielcach  
a Nowa Edukacja Sp. z o.o. z/s w Poznaniu. 

 

W wyniku przeprowadzonej, w dniach 23-24 listopada 2011r., kontroli okresowej  

w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach stwierdzono nieprawidłowości w zakresie 

gospodarowania mieniem m.in. dotyczące zawarcia w dniu 01.09.2011r. umowy najmu  

Nr 1/J/2011 pomiędzy Wojewódzkim Szpitalem Zespolonym w Kielcach a Nowa Edukacja 

Sp. z o.o. z/s w Poznaniu. Z uwagi na fakt, że na mocy wymienionego dokumentu,  Szpital  

wynajął  salę wykładową o powierzchni 80 m2 bez uprzedniej zgody Zarządu Województwa, 

w wystąpieniu pokontrolnym zalecono założyć stosowny wniosek w sprawie zatwierdzenia 

zawartej umowy najmu.  

Kontrolowany realizując zalecenia pokontrolne wystąpił z wnioskiem o zatwierdzenie 

zawartej umowy najmu Nr 1/J/2011 z dnia 01.09.2011r..   

   

 

 

 


